
 
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ПОЛТАВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ 

ЦЕНТР УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

 

НАКАЗ 

 

15.04.2021                 м. Полтава                           № 61   
 

Про підсумки проведення 

обласного етапу Всеукраїнської  

акції ,,День зустрічі птахів” 

 

Відповідно до плану роботи Полтавського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді на 2021 рік та листа 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді від 

23.02.2021 № 48 ,,Про проведення Всеукраїнської акції ,,День зустрічі 

птахів”, з метою виховання ціннісного ставлення до біорізноманіття, 

проведення широкої просвітницької роботи та практичних дій з охорони та 

збереження орнітофауни, проведено у заочному форматі обласний етап акції. 

До акції долучився 51 учасник – це учнівські та педагогічні колективи 

закладів загальної середньої та позашкільної освіти. Для участі у 4 номінаціях 

акції було надіслано: 7 шпаківень, 14 сценаріїв занять, 1 дидактичну гру,        

15 буклетів, 2 бюлетені, 1 лепбук, 5 фотоколажів, 34 малюнки. Загалом 

долучилось 727 дітей. 

Згідно рішення обласного журі акції 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями та нагородити дипломом Полтавського 

обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді учасників 

обласного етапу Всеукраїнської акції ,,День зустрічі птахів”: 

 

1.1. У номінації ,,Агітаційна робота”: 

за третє місце 

– Коваль Інну Валеріївну, заступника директора з виховної роботи 

Обознівського навчально-виховного комплексу ,,Загальноосвітня школа        

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад’’ Глобинської міської ради. 

 

1.2. У номінації ,,Найкращий організатор біологічних свят’’: 



за перше місце 

– Шакун Валентину Ярославівну, вчителя біології Пирогівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Глобинської міської ради; 

за друге місце 

– Коваль Інну Валеріївну, заступника директора з виховної роботи 

Обознівського навчально-виховного комплексу ,,Загальноосвітня школа         

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад’’ Глобинської міської ради; 

– Ніценка Миколу Володимировича, вчителя Градизької гімназії імені 

Героя України Олександра Білаша Градизької селищної ради; 

за третє місце 

– Боєву Альону Михайлівну, керівника гуртка Полтавського обласного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді; 

– Гудзь Яну Романівну, культорганізатора та Лещенко Інну Вікторівну, 

методиста Полтавського обласного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді; 

– Петренко Вікторію Юріївну, керівника гуртка Полтавського 

обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді. 

 

1.3. У номінації ,,Найщедріша годівничка’’: 

за друге місце 

– вихованців гуртка ,,Віконечко у природу’’ Бірківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені І.А. Цюпи Зіньківської міської 

ради. Керівники: Костенко Ярослава Іванівна, Шевченко Діана 

Олександрівна; 

за третє місце 

– агітбригаду ,,Зелений патруль’’ комунального закладу 

позашкільної освіти ,,Будинку дитячої та юнацької творчості’’ Опішнянської 

селищної ради. Керівник: Кардаш Наталія Григорівна; 

– учнівський та педагогічний колективи Лубенської міської станції 

юних техніків та натуралістів. Керівник: Лисенко Сергій Володимирович.  
 
1.4. У номінації ,,Майстер-клас ,,Шпаківні і дуплянки своїми руками”: 

за друге місце 

– Коляду Віталія, учня 5 класу Глобинскої філії ,,Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 4’’ Гобинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 5 Глобинської міської ради. Керівники: Редька Лариса Миколаївна, 

Романко Аліна Геннадіївна; 

–  Бугая Владислава, учня 3 класу Глобинскої філії ,,Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 4’’ Гобинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 5 Глобинської міської ради. Керівник: Худієнко Світлана Василівна; 

за третє місце 

– Баламут Аліну, ученицю 6 класу Опорного закладу ,,Зіньківська 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 1’’ Зіньківської міської ради. Керівник: 

Лисак Людмила Віталіївна; 



– Магду Станіслава, учня 8 класу Бугаївської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Градизької сільської ради. Керівник: Булавіна Юлія Василівна; 

– членів Диканської районної екологічної дитячої громадської 

організації ,,Зелене серце’’. Керівник: Криворучко Марина Олександрівна. 

 

2. Нагородити дипломом Полтавського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді за високий рівень виконання 

робіт в обласному етапі Всеукраїнської акції ,,День зустрічі птахів”: 

 

2.1. У номінації ,,Агітаційна робота”: 

– Авраменка Олександра, учня 3 класу Кагамлицької початкової школи 

Градизької селищної ради. Керівник: Муравка Наталія Михайлівна; 

– Безкоровайну Аліну, ученицю 10 класу Пронозівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Градизької селищної ради. Керівник: 

Сидоренко М.П.; 

– Боляк Анастасію, ученицю Лубенської загальноосвітньої школи        

І-ІІІ ступенів № 7 імені Героя України Віри Роїк Лубенської міської ради. 

Керівник: Калайда Олена Василівна; 

– Дудку Анну, ученицю 2 класу Лубенської загальноосвітньої школи    

І-ІІІ ступенів № 7 імені Героя України Віри Роїк Лубенської міської ради. 

Керівник: Дмитренко Ольга Володимирівна; 

– Клювак Вікторію, ученицю 8 класу Човно-Федорівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Опішнянської селищної ради. 

Керівник: Філіпчук Юлія Петрівна; 

– Ладик Ярославу, ученицю 2 класу Лубенської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 7 імені Героя України Віри Роїк Лубенської міської 

ради. Керівник: Дмитренко Ольга Володимирівна; 

– Латковську Діану, ученицю 7 класу Пронозівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Градизької селищної ради. Керівник: Сидоренко М.П.; 

– Мазун Ангеліну, ученицю 3 класу Градизької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 1 Градизької селищної ради. Керівник: Ковтун А.А.; 

– Мельника Даніїла, учня 2 класу Лубенської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 7 імені Героя України Віри Роїк Лубенської міської ради. 

Керівник: Дмитренко Ольга Володимирівна; 

– Науменко Марію, ученицю 9 класу Святилівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Градизької селищної ради. Керівник: Молчанова Віра 

Іванівна; 

– Павленка Павла, учня 2 класу Лубенської загальноосвітньої школи     

І-ІІІ ступенів № 7 імені Героя України Віри Роїк Лубенської міської ради. 

Керівник: Дмитренко Ольга Володимирівна; 

– Рудовську Анну, ученицю 8 класу Пронозівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Градизької селищної ради. Керівник: Сидоренко М.П.; 

– Строган Анастасію, ученицю 5 класу Човно-Федорівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Опішнянської селищної ради. 

Керівник: Філіпчук Юлія Петрівна; 



– Сус Ілону, ученицю 9 класу Човно-Федорівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Опішнянської селищної ради. Керівник: 

Філіпчук Юлія Петрівна; 

– Федотова Дениса, учня 7 класу Пронозівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Градизької селищної ради. Керівник: Сидоренко М.П.; 

– Харченко Богдану, ученицю 2 класу Лубенської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 7 імені Героя України Віри Роїк Лубенської міської 

ради. Керівник: Дмитренко Ольга Володимирівна. 

 

2.2. У номінації ,,Найкращий організатор біологічних свят’’: 

– Костюк Оксану Анатоліївну, керівника гуртка Полтавського 

обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді; 

– Лашко Олену Іванівну, керівника гуртка ,,Юні орнітологи’’ 

Миргородського міського центру еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді; 

– Черкас Валерію Юріївну, вчителя біології та природознавства 

Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 3 Глобинської міської 

ради; 

– Черкас Ольгу Вікторівну, керівника гуртка ,,Умілі руки’’ 

Пустовійтівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Глобинської міської 

ради; 

– Чмир Марину Олегівну, Олексик Оксану Степанівну, педагогів 

Петрівського навчально-виховного комплексу (загальноосвітня школа           

І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад) Глобинської міської ради.  

 

2.3. У номінації ,,Майстер-клас ,,Шпаківні і дуплянки своїми руками”: 

– Ануфрієва Дмитра, Цемоха Івана, учнів 8 класу Бугаївської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Градизької селищної ради. Керівник: 

Сінєгіна Наталія В’ячеславівна; 

– гурток ,,Орнітолог’’ Харсіцької філії Чорнухинського ліцею імені   

Г.С. Сковороди Чорнухинської селищної ради; 

– Куценка Данила, учня 7 класу Глобинскої філії ,,Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 4’’ Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 5 Глобинської міської ради. Керівники: Клусович Валентина Іванівна, 

Лисенко Олег Володимирович; 

– Трутень Дар’ю, ученицю 5 класу Веселодолинської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Глобинської міської ради. Керівник: Трутень Гаїна 

Сергіївна. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Дулій В.О. 

 

 

В.о. директора   (підписано)       Людмила СУСАХІНА 

 


	Про підсумки проведення
	обласного етапу Всеукраїнської
	акції ,,День зустрічі птахів”

